Felix. Dicit Seneca. q̄ spes p̄m̄j est solanū laboris. vñ put dixit Job (laborēt vt hic. e. xxij. Ecce vestigia ei. f. dñi secunis est pes me. vias ei cōſtodiui z nō declinaui ex ea: z a mādat̄ labiozū ei nō recessi. z in sinu meo abscondi p̄ba oris eius. z apl̄i dixerūt. Ecce

Jubileus. Et ibidē dixit dñs discipulis suis. (nos reliqm̄ oīa: male saltē acq̄ſita. z ita tibi z alijs p̄prie loqm̄r. Amē dico vobis: q̄ vos q̄ secuti estis me in regeneratiōe cū sederit filī hoīs in sede maiestaz sue sedebit̄o z vos aut paulomin̄ ab angel.

Felix. Unde **Jubileus.** Quia p̄ ifas **Felix.** Que sunt **Jubileus.**
B̄ ſcis. docuus sum. helittere.

Sū littere sanctissimoz in x̄po patrū z dñoz dñoz Bonifaciū. viij. z Elemētis sc̄ti. vtiq; v̄s carioz dñi nostri iesu x̄pi. de transla. Inter. in hec habentū plenitudinē p̄tatis. ita q̄ eozū auctoritate factū est: aucte dei factū est. vt ibidē. z de pe. z re. Lij. ex eo. Ipsi em̄ summi p̄tiffices put̄ q̄libet eoz habuit arbitriū ecclēste. qz in his q̄ voluit ſuit ei pro rōne vtilitas. nec est q̄ dica ei: cur ita facis: z sic p̄t̄ sup̄ v̄s dispensare. de transla. Quāto. z ibidē p̄cor. in glo. z p̄t̄ v̄s iust z defunctis: saltē degentibz in purgatorio remissiōis pctōzūz gratiā impartiri. prout no. Jo. de lig. in. c. Ex aut. de pe. z re. z hoc est notari mōstruosum. z hec est fides n̄ra. z nisi hec q̄o fidelit̄er firmiterq; crediderit in hoc iubilæo n̄ro saluus esse nō poterit. nec p̄t̄o aut posten̄ animā suā liberabit. Et sic idem Bonifacius de anno dñi. B. ccc. mouit multis p̄t̄e v̄gennibz rationabiliter p̄ntionibz: z p̄ſertim his sup̄ per mḡm Bratianiū taenis: z ex christi fideliū p̄ibz instāntissimis cōcessit. Primo in anno ceteruario. Secūdo Elemēs p̄dictus abbreviādo videlicet de anno dñi. B. eccl. anno p̄ntificat̄ sui. nono cōcessit in q̄nquagenario. oīibz vere penit̄entibz qui pur̄ pure p̄missus est ad liminā sanctorū Petri z Pauli ap̄lozū in vrbe in hoc integro anno iubilæi nostri p̄uenerint. z p̄ quīdecim dies ibidē p̄māferint. aut si roman̄ aut curialis sit p̄ triginta dies ibidē iuxta normā diligenter tradendā. z al̄s iuxta tenoreo bullarū annū p̄ pontificū p̄ſozū p̄ſerauerint. aut transituri in via succubuerūt. z alias leges p̄ p̄t̄ozes et

Dialogus.

modernū pontificē traditas aut tradēdas impleuerint: q̄ liberabunt tanq̄ q̄si modo geniti. z baptisati: pena vitz purgatorij seu infernali z a culpa. i. reatu sine pctō q̄licetūq; detestabili.

Felix. Et qd est h̄ **Jubileus.** Et tantū dicere q̄ si peccatū fuerit iura vel p̄ter natura detestabile. **Jubileus.** turā. puta inutiū vel sodomiticū aut bestiale seu q̄licetūq; crudelē: p̄ qd̄ als̄ damnū nō intulisti: penit̄ absolueris: sed si p̄ter iuris p̄missionē rapinā. furcū. incendiū. homicidiū. vulnera. piuria: aut als̄ qualitercūq; p̄ximū vel etiā infidelē lesisti. z dū potuisti nō refudisti p̄ homicidiū vel vulnera aut als̄ damna dedi q̄ recuperare nemo potest. qz liberū corpus hominis non recipit estimatiōē. ff. de his qui eie. vel effu. l. vlti. cū